De lasten, belastingen en heffingen ten laste van de eigenaar en/of zakelijk gerechtigde met 

betrekking tot het Registergoed voor het jaar tweeduizend zeventien zijn de volgende: 

- onroerende zaakbelasting (eigenaarsdeel): éénhonderdachtenveertig euro en 

zesentwintig cent (€ 148,26); 

- rioolrecht (eigenaarsdeel): éénhonderdachtentwintig euro en veertig cent (€ 128,40); 

- waterschapslasten: achtenveertig euro en dertig cent (€ 48,30). 

De overige lasten met betrekking tot het Registergoed zijn: 

-  voorschot servicekosten verschuldigd aan de vereniging van eigenaars: negentig euro 

(€ 90,00) per maand. 

- erfpachtcanon: per ingangsdatum (twintig mei tweeduizend acht) bedroeg de canon 

negenhonderdzevenenvijftig euro (€ 957,--) per jaar. De canon wordt jaarlijks per 

dertig mei geïndexeerd op de wijze als omschreven in de Algemene bepalingen voor 

voortdurende erfpacht 2000. De canon voor het jaar tweeduizend zeventien is niet 

bekend. 

Achterstallige lasten: 

Aan achterstallige lasten is door de eigenaar verschuldigd:

[...]

wordt de achterstand aan servicekosten geschat op een bedrag van eenduizend 

negenhonderd en zesentachtig euro (€1.986,--); en 

- erfpachtcanon: op basis van voorlopige gegevens wordt de achterstand aan 

erfpachtcanon geschat op een bedrag van circa negenhonderd zevenenvijftig euro (€ 

957,--). 

Betaling koopprijs en lasten: 

Voor rekening van de koper komen: 

1. de koopprijs; en 

2. de door koper te betalen kosten en belastingen (als hierna vermeld). 

De koopprijs (en hetgeen eventueel buiten de veilingkosten terzake van de veiling door de

[...]

de kosten als bedoeld in artikel 9 lid 1 onder a tot en met d AVVE, waaronder: 

1. de overdrachtsbelasting;  

2. het notarieel honorarium volgens het tarief van het notariskantoor ad één 

zeven/tiende procent (1,7%) van de koopsom, met een minimum van 

tweeduizend negenhonderdvijftig euro (€ 2.950,--); 

3. het kadastrale recht en de kosten van kadastrale recherche;  

4. de kosten van ontruiming, 

b. de kosten van een eventuele akte de command;  

c. de courtage van de makelaar-koper, indien deze is aangewezen; 

d. de waarborgsom als bedoeld in artikel 12 AVVE;  

e. de achterstallige lasten als hiervoor vermeld (op basis van voorlopige gegevens 

geschat op een bedrag van circa tweeduizend negenhonderd drieënveertig euro (€ 

2.943,--), 

een en ander te verhogen met de eventueel verschuldigde omzetbelasting. 

Door verkoper te betalen kosten en belastingen 

Voor rekening van de Verkoper zijn:  

1. de courtage makelaar-verkoper, indien aangewezen;  

2. alle overige aan de veiling verbonden kosten,